21. lap.

Item	Gechew seruit dominum equis tribus cui vsque festum beate	
(máj. 15.)	Sophie solutum est plenarie	

Item	a praefato festo beate Sophie dati sunt sibi in Sarwar	fl.	VI.
[Item ¹⁾	in Bychke per Georgium literatum dati sunt	fl.	VI.]
Item	Bude per detricum literatum Bude	fl.	VI.
Item	purpur recepit pro	fl.	XVI.
Item	Sabbato post festum beati Michaelis Archangeli per Johannem literatum Nandor Albe dati sunt	fl.	VI.
Item	in profesto beati Emerici ducis Nandoralbe dati sunt per		
(nov. 4.)	Johannem literatum	fl.	VI.
Item	feria quarta ante Barbare virginis in Chorgo dati sunt	fl.	III.
Item	Bude in festo lucie virginis dati sunt	fl.	III.
(decz. 13.)			
Item	In octava Johannis Ewangeliste per detricum literatum in		
jan. 3.)	Chorgo dati sunt	fl.	III.
Item	in festo purificationis Marie in Sarwar per Johannem literatum		
(febr. 2.)	dati sunt	fl.	VI.
Item	in Kanysa	fl.	VI.
Item	in Sarwar	fl.	VI.
Item	Bude	fl.	III.
Item	in Sempthe	fl.	VI.
Item	in Strigonio	fl.	XII.

21. lap, második oldal.

Item	per ladony ex Sempthe misit ipsi Gechew dominus generosus Strigonium	fl.	VI.
Item	dominus graciosus solus dedit sibi	fl.	VI.
Item	dum Magnificus dominus ierat ad Chente eotunc Michael castellanus dedit	fl.	VI.
Item	dum Magnificus dominus ex Sarwar versus Welike profectus fut, per Johannem literatum dati sunt	fl.	III.
Item	feria sexta ante Natiuitatis domini in Welike per Johannem literatum	fl.	III.
(decz.)			
Item	in Welike in festo Epiphaniarum domini per Johannem literatum		
(jan. 9.)	dati sunt	fl.	VI.
Item	in Monyorokerek (Chepreg áthuzva) tempore Nupciarum petri Erdewdi per plotmar	fl.	III.
Item	feria sexta ante Mathie apostoli	fl.	III.
Item	In profesto Annuciationis Marie	fl.	III.
(márcz. 24.)			
Item	in Sarwar	fl.	VI.
	in Chorgo	fl.	VI.
Item	Bude in profesto ascensionis	fl.	VI.
Item	Bude feria tertia ante corporis christi	fl.	VI.
Item	in Chorgo dati sunt	fl.	VII.
Item	in Sarwar per Johannem literatum	fl.	III.

22. lap.

Item	Mathias balassy efectus est familiaris domini equis tribus in		
1503.	festo Transfiguracionis domini, hoc est Sabbato ante		

1) E sor ki van húzva.

(aug. 6.)	Laurentii cui eodem festo Nandoralbe dati sunt per Johannem literatum	fl.	VI.
(aug. 10.)	in festo Natiuitatis Marie per Johannem literatum Nandoralbe		
(szept. 8.)	dati sunt	fl.	III.
Item	Sabbato post festum beati Michaelis Archangeli per Johannem literatum Nandoralbe dati sunt	fl.	VI.
Item	in profesto beati Emerici ducis per Johannem literatum Nandor Albe dati sunt	fl.	VI.
Item	paulus horwath dum Magnificus dominus exiuit ex Nandoralba dati sunt	fl.	VI.
Item	de illis III ^C florenis quos Martinus tot portauit ad Nandoralbam per paulum horwath dati sunt	fl.	VI.
Item	ex pecunijs per Marcum chemerewych deductis	fl.	VI.
	ex pecunijs per franciscum soldos vnacum panno	fl.	VIII.
	ex pecunijs ladislai Benchyk	fl.	VI.
	ex pecunijs per Blasium Kaldi deductis	fl.	VI.
	ex pecunijs per Martinum tot deductis	fl.	VI.
Item	paulus Sithkey dedit	fl.	VI.
Item	in Sarwar dati sunt	fl.	VI.

23. lap.

Item	Stephanus tar efectus est familiaris domini equis duobus in festo beatorum petri et pauli apostolorum, cui eodem festo		
(jun. 29.)	dati sunt per Johannem literatum dati sunt	fl.	III.
Item	feria sexta post festum beati Bartholomei apostoli per Gechew dati sunt sibi Nandor Albe	fl.	III.
Item	in festo Natiuitatis beatissime marie virginis per Johannem		
(szept. 8.)	literatum Nandoralbe dati sunt	fl.	II.
Item	Sabbato post festum Michaelis Archangeli Nandoralbe dati sunt per Johannem literatum	fl.	III.
Item	in profesto beati Emerici ducis per Johannem literatum		
(nov. 4.)	Nandoralbe dati sunt	fl.	III.
Item	paulus horwath dum dominus exiuit ex Nandoralba dati sunt	fl.	III.

23. lap, második oldal.

Item	Georgius Nagh efectus est familiaris domini In anno 1504-to		
1504.	tribus equis post pauli primihemite, cui in Sarwar per		
jan. 15.	Johannem literatum feria quarta post praedictum festum		
után	dati sunt	fl.	VI.
Item	in kanysa	fl.	VI.
Item	dum Nandoralbam est missus	fl.	XII.
Item	Johannes literatus	fl.	VI.
	panum pro	fl.	VII.
	Nerembergensem mediam peciam pro	fl.	III +

24. lap.

(=3^{1/2})

Item	Thomas Sarkezy seruit dominum equis duobus, cui usque		
(apr. 24.)	festum Beati Georgy martiris solutum est		

Item	A praefato festo primo in Sarwar dati sunt sibi fl.	III.
Item	in Chorgo per Georgium literatum	fl. III.
Item	Bude bina vice per detricum et Georgium literatum fl.	III.
Item	in festo deposicionis sancti ladislai regis per Johannem	
(jul. 29.)	literatum dati sunt sibi Nandoralbe	fl. III.
Item	in festo Natiuitatis beatissime Marie virginis per Johannem	
(szept. 8.)	literatum Nandoralbe dati sunt	fl. II.
Item	Sabbato post festum beati Michaelis Archangeli per Johan-	
	nem literatum Nandoralbe dati sunt	fl. III.
Item	feria quarta ante festum beate Barbare virginis in Chorgo	
	dati sunt	fl. II.
Item	in festo beati Thome apostoli Bude per Johannem literatum	
(decz. 21.)	dati sunt	fl. II.
Item	in octaua Johannis Ewangeliste detricus in Chorgo dedit	
	(jan. 3.)	fl. + (=1/2)
Item	per Johannem literatum in Sarwar	fl. III.
Item	In sarwar, Kanysa et welike dati sunt	fl. VI.
Item	in Chorgo per Benedictum magistrum dati sunt fl.	V.
Item	in Sempthe	fl. III.
Item	iterum in Sempthe per oswaldum literatum dati sunt fl.	II.
Item	eidem ibidem dati sunt Sabbato post Michaelis fl.	III.

24. lap, második oldal.

Item	In festo Beati dyonisij In Thata eidem dati sunt fl.	VIII.
	(okt. 9.)	
Item	ex pecunys per Blasium Kaldi destinatis	fl. III.
Item	ex pecunys per Martinum tot deductis	fl. III.
Item	in chorgo	fl. I.
Item	in Sarwar Sabbato ante Johannis Babbiste	fl. II.

25. lap.

Item	Bence Kys seruit domini equis duobus cui usque festum	
(febr. 24.)	beati Matei apostoli plenaria soluto facta est	
Item	A praefato festo beati Mathei apostoli primo de pecunijs	
	quas Gaspar pesthieny adduxit, dati sunt	fl. III.
Item	ex alys pecunijs quas ladislaus Benchyk adduxit ex eidem	
	dati sunt sibi	fl. VIII.
Item	in festo deposicionis sancti Ladislai regis per Johannem	
(jul. 29.)	literatum Nandoralbe dati sunt	fl. III.
Item	feria tertia post festum Assumpcionis marie per Johannem	
	literatum Nandoralbe dati sunt	fl. III.
Item	in festo Natiuitatis beatissime Marie virginis per Johannem	
(szept. 8.)	literatum Nandoralbe dati sunt	fl. II.
Item	in profesto beati Emerici ducis per Johannem literatum	
	Nandoralbe dati sunt	fl. III.
Item	Valentinus literatus effectus est familiaris domini equis II.	
(jul. 2.)	In festo Visitacionis marie, cui ab illo festo dati sunt in	
	Sarwar	fl. VII.

26. lap.

Item	Martinus tot praefecit dominus graciosus equis duobus in festo beati Benedicti Abbatis, cui in Welike eodem festo (márez. 21.) dati sunt	fl. VIII.
Item	ex pecunijs quas Johannès Mindzenty adduxit ex eisdem dati sunt sibi	fl. IIII.
Item	feria tertia post festum Assumpcionis Marie per Johannem literatum Nandoralbe dati sunt	fl. VI.
Item	in festo Natiuitatis Marie per Johannem literatum Nandor (szept. 8.) Albe dati sunt	fl. II.
Item	Sabbato post festum Beati Michaelis Archangeli per Johannem literatum Nandoralbe dati sunt	fl. VI.
Item	in profesto beati Emerici ducis per Johannem literatum Nandor (nov. 4.) Albe dati sunt	fl. IIII.
Item	feria quarta ante festum barbare in Chorgo dati sunt	fl. IIII.
Item	Bude in festo lucie virginis per Johannem literatum dati (decz. 13;) sunt	fl. II.
Item	in Welyke in festo Beati Gregorii pape per Georgium wayda (márez. 12.) dati sunt	fl. VI.
Item	de illis IIII ^C florenis quos ipse portauit ad Nandoralbam per se ex ipsis recepit pro se	fl. VIII.

27. lap.

Item	Johannes literatus minor efectus est familiaris domini equis (sic) duobus, cui primo ex pecunijs ladislai Benchyk dati sunt	fl. IIII.
Item	ex alys pecunys quas Johannes Mindzenty adduxit ex eisdem dati sunt	fl. IIII.
Item	feria tertia post festum assumpcionis marie per Johannem literatum Nandor Albe dati sunt	fl. IIII.
Item	in festo Natiuitatis marie per Johannem literatum Nandor (szept. 8.) Albe dati sunt	fl. II.
Item	Sabbato post festum Michaelis Archangeli per Johannem literatum Nandor Albe dati sunt	fl. II.
Item	feria quarta ante festum Barbare in Chorgo dati sunt	fl. II.
Item	in festo beati Thome apostoli Bude per Johannem literatum (decz. 21.) dati sunt	fl. II.
Item	in Sarwar per Johannem literatum	fl. IIII.
Item	Item in welike et Kanysa	fl. IIII.
Item	in Sarwar	fl. II.

28. lap.

Item	Bertok efectus est familiaris domini equis duobus in festo (jul. 28.) deposicionis sancti ladislai regis, cui eodem festo dati sunt Nandor Albe	fl. IIII.
Item	in festo Natiuitatis marie per Johannem literatum Nandor (szept. 8.) Albe dati sunt	fl. II.
Item	Sabbato post festum beati Michaelis archangeli per Johannem literatum Nandoralbe dati sunt	fl. IIII.

Item	in profesto beati Emerici ducis Nandor Albe per Johannem literatum	fl.	III.
Item	feria quarta Ante Barbare virginis In chorgo dati sunt	fl.	II.
Item	Bude dati sunt sibi	fl.	III.
Item	in Welyke prouisor curie videlicet Benedictus thersek duobus vicibus dedit eidem	fl.	VIII.
Item	Gechew dedit eidem In Sarvar et Chenk	fl.	III.

28. lap, második oldal.

Item (szept. eleje.)	Ladony efectus est familiaris domini equis II die dominico ante festum Natiuitatis Marie, cui ab illo dati sunt tam in Chorgo, Bude et in Sarwar	fl.	XX.
Item	Bude	fl.	III.
Item	In Chorgo	fl.	II.
Item	in Sarwar	fl.	II.

29. lap.

Item (jul. 29.)	Petrus Racz efectus est familiaris domini in festo depositionis sancti ladislai regis equis duobus, cui eodem festo dati sunt	fl.	III.
Item (szept. 8.)	in festo Natiuitatis beatissime Marie virginis per Johannem literatum Nandoralbe dati sunt	fl.	II.
Item	Sabbato post festum beati Michaelis Archangeli per Jphannem literatum Nandor Albe dati sunt	fl.	III.
Item (nov.)	Sabbato post Martiny episcopi dati sunt Nandoralbe per Gechew	fl.	II.
Item	paulus horwath dum dominus exiuit ex Nandoralba dati sunt	fl.	III.
Item	de illis III ^c florenis quos Martinus thot portauit Nandoralbam per paulum horwat dati sunt	fl.	III.
	Ex pecunijs per Marcum Chemerewych deductis	fl.	III.
	ex pecunijs per franciscum Soldos deductis	fl.	III.
	ex pecunijs ladislai Beuchyky	fl.	III.
	ex pecunijs per Blasium Kaldi deductis	fl.	III.
	ex pecunijs per Martinum tot deductis	fl.	II.

29. lap, második oldal.

Item (márcz. 12.)	Joseph efectus est familiaris domini equis tribus In festo beati Gregory pape, cui in welike dati sunt	fl.	XII.
Item	Bude	fl.	III.
Item	in Chorgo	fl.	II.
Item	in Sarwar Sabbato ante Johannis Babbiste	fl.	III.

30. lap.

Item	Johannes Horwath efectus est familiaris domini duobus equis die dominico post festum Natiuitatis Marie virginis cui eodem festo dati sunt Nandoralbe per Johannem literatum	fl.	III.
Item	in profesto beati Emerici ducis per Johannem literatum Nandor Albe dati sunt	fl.	III.

Item	paulus horwath dum dominus exiuit ex Nandoralba dati sunt	fl.	III.
Item	de illis III ^C florenis quos Martinus portauit ad Nandoralbam per paulum horwath dati	fl.	III.
Item	ex pecunijs per Marcum chemerewych deductis	fl.	III.
	ex pecunijs per franciscum Soldos deductis cum panno	fl.	VI.
Item	ex pecunijs ladislai Benchyk	fl.	III.
	ex pecunijs per Blasium Kaldi deductis	fl.	III.
	ex pecunijs per Martinum tot deductis	fl.	III.
Item	paulus Sythkey dedit	fl.	III.

30. lap, második oldal.

Item	Thomas feldesy efectus est familiaris domini equis tribus (május vége felé.) die dominico ante Vrbani pape cui bude dati sunt	fl.	VI.
Item	in Chorgo	fl.	II.
Item	in Sarwar	fl.	III.

31. lap.

Item	latzko Kowach efectus est familiaris domini feria secunda ante festum beati Galli tribus equis cui per Johannem literatum (okt. közepé) Nandoralbe feria sexta ante predictum festum dati sunt	fl.	VI.
Item	paulus horwath dum dominus exiuit ex Nandoralbe dati sunt	fl.	VIII.
Item	de illis III ^C florenis quos portauit Martinus thot Nandoralbe per paulum horwath*)	fl.	VI.

Item	Benedictus faber efectus est familiaris domini equis duobus Sabba'to ante Johannis Bap'tiste cui In Sarwar dati sunt	fl.	II.
------	--	-----	-----

31. lap, második oldal.

Item	Michael Balko efectus est famulus domini cum duobus equis cui in welike et Kanyza dati sunt	fl.	III.
Item	in Sarwar	fl.	VIII.
Item	Bude per Benedictum magistrum	fl.	II.
Item	In Sempthe	fl.	III.
Item	in Sempthe in festo exaltacionis crucis eidem dati sunt (szept. 14.)	fl.	II.
Item	ibidem eidem per farkas dati sunt	fl.	II.
Item	dum dominus ad chehthe ierat dati sunt	fl.	III.
Item	dum dominus ad welike profectus fuit	fl.	II.
Item	in welike ante Natiuitatis	fl.	III.
Item	Martinus Strecznyaky seruit dominum duobus equis.		

*) Az eredetben is aláhuzva.

Item	in Welike prouisor curie Benedictus Therseki dedit eidem	fl.	III.
Item	in Sarwar dati sunt eidem	fl.	II.
Item	in Kanysa sunt dati eidem	fl.	II.
Item	in welike per detricum dati sunt eidem	fl.	II.
Item	in czenk	fl.	III.
	In Sarwar	fl.	II.
Item	in festo exaltacionis sancte crucis per oswaldum literatum		
(szept. 14.)	eidem dati sunt in Sempthe	fl.	II.
Item	Eidem ibidem sabbato post Michaeis dati sunt	fl.	III.
Item	dominus ad chehthe ierat dati sunt	fl.	III.
Item	dum ad welike profectus fuit	fl.	II.
Item	(karácsony előtt) in welike ante Natiuitatis domini	fl.	III.
Item (febr.)	feria sexta ante Mathie apostoli in Sarwar	fl.	III.
Item (márcz. 24.)	in profesto Annunciacionis Marie	fl.	II.

Eredetije az Orsz. Levéltárban M. O. D. L. 29419. sz. a. őriztetik. 5 fél és 12 egész ivre irva különböző kéztől eredő irással.

Közli: DR. IVÁNYI BÉLA.